
Управление образования Администрации Оконешниковского 
муниципального района Омской области 
646940 Омская область, р.п. Оконешниково, 

ул. Пролетарская 73, тел. (38166) 22-236, 22-006,22-401. факс (38166) 22-300
e-mail: uo-okon@mail.ru

«О проведении муниципального этапа Всероссийского конкурса хоровых и
вокальных коллективов»

В целях развития детского хорового движения, культуры вокально-хорового 
пения в исторически сложившихся в России жанрах, видах и формах 
вокально-хорового исполнительства, сохранение песенного музыкального 
наследия страны.

Приказываю:

1. Провести с 01 октября по 27 ноября 2022 года , муниципальный 
этап Всероссийского конкурса хоровых и вокальных 
коллективов»(далее-конкурс);

2. Создать организационный комитет для организации и 
проведения конкурса (приложение 1);

3. Утвердить состав жюри конкурса (приложение 2).
4. Контроль исполнения приказа возложить на ведущего 

специалиста по методическому обеспечению МКУ

П Р И К А З

От 03.10. 2022 года № 237 А

«ЦФЭХИМОСО» Косивцову Е.П.

Заместитель начальника Управления образования Е.М. Артемьева

mailto:uo-okon@mail.ru


Приложение № 1

К приказу Управления образования 
Администрации Оконешниковского 

муниципального района омской области 
от 03.10. 2022 года № 23 7А

Состав оргкомитета муниципального этапа Всероссийского конкурса 

хоровых и вокальных коллективов»

1. Артемьева Елена Михайловна, заместитель начальника Управления 
образования, -председатель оргкомитета;

2. Косивцова Елена Павловна, ведущий специалист МКУ 
«ЦФЭХИМОСО»- секретарь оргкомитета;

3. Долотова Мария Анатольевна, методист МБУК «ОМКС»;
4. Полякова Ольга Петровна, режиссер массовых мероприятий МБУК 

«ОМКС»



Приложение № 2

К приказу Управления образования 
Администрации Оконешниковского 

муниципального района омской области 
от 03.10. 2022 года № 237А

Состав жюри муниципального этапа Всероссийского конкурса 

хоровых и вокальных коллективов»

5. Полякова Ольга Петровна, режиссер массовых мероприятий МБУК 
«ОМКС» - председатель жюри;

1. Омельчук Марина Евстафьевна, преподаватель /ПНИ- член жюри;
2. Рыбина Елена Александровна , хормейстер, рук.хора ветеранов «Родные 

напевы» МДК - член жюри;
3. Саденов Дамир Ермухамбетович, педагог дополнительного образования 

МБУ ДО «Оконешниковский дом детского творчества»- член жюри;
4. Саденова Раиса Александровна, режиссер народного театра «Надежда» 

МДК.


